ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 40 sztuk nowych łóżek szpitalnych – nr sprawy: 1/ZP/ŁÓŻ/12
Łóżka szpitalne sztuk 37 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko , którego elementy są wykonane z metalu ,  pokryte białym lakierem proszkowym , odpornym na promienie UV ?
ODPOWIEDŹ: ELEMENTY ŁÓŻKA MAJĄ BYĆ WYKONANE ZE STALI WĘGLOWEJ POKRYTE BIAŁYM LAKIEREM PROSZKOWYM, ODPORNYM NA PROMIENIE UV.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2150 mm ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODE.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości z barierkami bocznymi 1060 mm , a bez barierek 970 mm ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODE.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 standardowe jednoosiowe  krążki obojowe w narożnikach ramy leża chroniące w wystarczający sposób  łóżko, oraz ściany podczas ruchu w płaszczyźnie horyzontalnej  ? Proponowane rozwiązanie jest stosowane przez wszystkich [producentów łóżek szpitalnych 

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ. W NAROŻNIKACH LEŻA 4 KRĄŻKI ODBOJOWE, ORAZ LISTWY ODBOJOWE WZDŁUŻ RAMY CHRONIĄCE ŁÓŻKO PRZED UDERZENIAMI.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów w całości wykonane z tworzywa, bez miejsc łączenia będących ogniskami kumulowanie się brudu ? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 86 cm x 200 cm , który to parametr minimalnie różni się od opisanego? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji anty -  Trendelenburga min 9 ° ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko indywidualną blokadą kół ? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w lakierowane barierki boczne ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
10. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia ram do kart gorączkowych ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Łóżka szpitalne sztuk 3 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko , którego elementy są wykonane z metalu ,  pokryte białym lakierem proszkowym , odpornym na promienie UV ?

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2150 mm ?

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości z barierkami bocznymi 1060 mm a bez barierek 970 mm ?

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 standardowe jednoosiowe  krążki obojowe w narożnikach ramy leża chroniące w wystarczający sposób  łóżko, oraz ściany podczas ruchu w płaszczyźnie horyzontalnej  ? Proponowane rozwiązanie jest stosowane przez wszystkich [producentów łóżek szpitalnych 
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów w całości wykonane z tworzywa, bez miejsc łączenia będących ogniskami kumulowanie się brudu ? 

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wypełnione  metalową siatką pokrytą lakierem proszkowym przymocowaną na stałe ?  

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 86 cm x 200 cm , który to parametr minimalnie różni się od opisanego? 

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji anty -  Trendelenburga min 9 ° ?

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ramę do kart gorączkowych wykonaną z  metalu ? 
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z indywidualną blokadą kół ?

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w lakierowane barierki boczne ?
12. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia ram do kart gorączkowych ?
ODPOWIEDZI DLA 3 SZTUK ŁÓŻEK CZTEROSEGMENTOWYCH IDENTYCZNE JAK DLA DWUSEGMENTOWYCH.

podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..

